

KESÄMUISTIO 2024

PERUSKOULUSTA LÄHTEVÄLLE



*"Elämässä tarvitaan siivet ja juuret
ja unelmat suuren suuret"*

Keskuskoulu

**Oppilaitokset julkaisevat yhteishaun tulokset aikaisintaan
torstaina 13.6.2024**

Seuraa sähköpostiasi ja lisäksi mahdollista tavallista kirjepostia. Monet oppilaitokset julkaisevat valittujen opiskelijoiden nimet myös omilla nettisivuillaan, jos opiskelija on antanut luvan nimen julkaisemiseen. Seuraa siis **torstaina 13.6.2024** myös oppilaitosten nettisivuja!

Opiskelupaikka otetaan vastaan omaan sähköpostiin tulleen tuloskirjeen kautta. Viestissä on hyväksymislinkki, jota klikkaamalla otat paikan vastaan. Tuloskirjettä ei lähetetä huoltajan sähköpostiin.

Noudata tarkasti myös muita mahdollisia paikan vastaanottamiseen liittyviä ohjeita, joita voit saada suoraan oppilaitokselta joko sähköpostilla ja/tai tavallisessa kirjeessä.

HUOM! Muista ottaa opiskelupaikka vastaan heti ja ilmoittautua oppilaitokseen mahdollisimman pian!

Ota opiskelupaikka vastaan heti sähköpostiisi tulleen tuloskirjeen kautta. **Opiskelupaikka on otettava vastaan viimeistään torstaina 27.6.2024**, sen jälkeen paikka menee seuraavalle jonossa olevalle ja menetät paikkasi pysyvästi.

Jos jätät varasijalle jonottamaan opiskelupaikkaa...

Kun otat opiskelupaikan vastaan, olet silti edelleen varasijoilla mahdollisiin ylempiin hakutoiveisiisi.

Jos olet jäänyt kokonaan varasijoille kaikkiin hakutoiveisiisi, saat jälkiohjauskirjeen, jossa kerrotaan pistemääräsi ja varasijasi niihin koulutuksiin, joihin olet hakenut. Keskuskoulun opo ottaa myös tässä tapauksessa yhteyttä sinuun ja huoltajaasi 13.–14.6.2024.

Muista vastata puheluihin, jotta mahdollisesti tarjottu opiskelupaikka ei mene ohi!
Varasijat ovat voimassa 16.8.2024 asti

Kotkan lyseon kesäohje

Yhteishakutulokset julkistetaan aikaisintaan 13.6.2024.

Tarkista sähköpostisi (myös roskaposti), jonka ilmoitit Opintopolun hakulomakkeessa. Jos olet saanut sähköpostiisi opetushallituksen lähettämässä tuloskirjeessä hyväksymislinkin, ota paikka vastaan linkistä klikkaamalla. **Ota opiskelupaikka vastaan mahdollisimman pian, jotta voimme tehdä luokkasijoittelut ja viedä opintojaksovalinnat 1. periodiin.** Mikäli sinulla on vaikeuksia paikan sähköisessä vastaanottamisessa, niin ota yhteys Lyseon kansliaan 040 6526112. Paikka on otettava vastaan viimeistään 27.6.2024 klo 15.00.

Nimet julkaistaan myös kotisivuillamme (<https://peda.net/kotka/lukiokoulutus/kotkan-lyseon-lukio>), ellet ole kieltänyt nimesi julkaisemista. Jos nimeä ei saa julkaista netissä, joudut odottamaan tietoa kirjeitse tai saat tiedon Opintopolusta.

Kesäkuussa opiskelijat saavat opiskelupaikan hyväksymiskirjeen kotiin. Peruskoulun aikaiset pedagogisen tuen asiakirjat ja asiantuntijalausunnot (esim. lukilausunto tai psykologin lausunto) voi tuoda Lyseolle (Arcus-talo, Kirkkokatu 15, Kotka, käynti pihan puolelta) kesäkuussa tiistaina 18.6. tai keskiviikkona 19.6. klo 9–15 välisenä aikana. Lisätietoja voi kysyä erityisopettaja Anu Lehtiseltä (0407236135).

Lyseoon valitut tuovat peruskoulun päättötodistuksen Lyseolle elokuussa ensimmäisenä koulupäivänä ke 7.8.2024.

Vapaat opiskelupaikat

Mikäli Lyseon kaikki aloituspaikat eivät täyty, ilmoitamme tästä kotisivuillamme (etusivu).

Karhulan lukion kesäohje

Kevään 2024 yhteishaun tulokset julkistetaan aikaisintaan to 13.6.2024. Opiskelijavalinnan tuloksista ilmoitetaan hakijoille:

- kirjeitse (kirjeen tulo postitse kotiin voi kestää jonkin aikaa)
- sähköpostitse (jos olet antanut yhteishaun hakulomakkeella sähköpostiosoitteesi sekä luvan toimittaa päätöksen opiskelijavalinnasta sähköpostiin)
- Karhulan lukion Pedanet-sivuilla (jos olet antanut luvan nimesi julkaisuun verkossa)

Nopeimmin saat tiedon opiskelupaikkaan saamisesta tarkistamalla sähköpostisi.

Mahdollisia vapaita opiskelupaikkoja voi tiedustella tulosten julkaisemisen jälkeen Karhulan lukion rehtorilta Kristiina Juvoselta puhelimitse 040-7583953.

Opiskelupaikan vastaanotto

Opiskelupaikka on otettava vastaan viimeistään to 27.6.2024, muutoin menetät paikkasi. Voit ottaa paikan vastaan joko

- Sähköisesti Oma Opintopolku -palvelussa. Paikan sähköinen vastaanotto edellyttää, että olet antanut yhteishaun hakulomakkeella sähköpostiosoitteesi. Tällöin sähköpostitse saamassasi hyväksymiskirjeessä on suora linkki palveluun. Klikkaa linkkiä ja ota opiskelupaikka vastaan. TAI
- Käymällä henkilökohtaisesti Karhulan lukion kansliassa koulusihteerin luona yhteishaun tulosten julkaisun jälkeen (tarkemmat ajankohdat päivittyvät tälle sivulle myöhemmin). Opiskelupaikka otetaan vastaan kansliassa vain siinä tapauksessa, että et ole antanut hakulomakkeella sähköpostiosoitettasi, etkä näin ollen saa hyväksymislinkkiä sähköpostiisi. Kanslia löytyy koulun 2. kerroksesta. Koulusihteerini Carola Sakin tavoittaa tarvittaessa puhelimitse numerosta 040-5708371.

Todistukset ja opiskelun tukitoimet

Peruskoulun päättötodistukset toimitetaan koululle ensimmäisenä koulupäivänä ke 7.8.2024. Todistuksia ei tarvitse toimittaa koululle kesän aikana.

Opiskelijoita, jotka tarvitsevat lukiossa opiskeluun liittyviä tukitoimia, pyydetään tulemaan tapaamaan erityisopettajaa koululle kesällä. Ota tapaamiseen mukaan peruskoulun aikaiset luki-lausunnot tai muut oppimisen tuen dokumentit. Erityisopettaja Katja Ylä-Kotolan tavoittaa tarvittaessa puhelimitse 040-1208248. Erityisopettaja on paikalla maanantaina ja tiistaina 17.-18.6.2024 klo 8.00–16.00 luokassa 314, 3. kerros.

Ekamin kesäohje

Yhteishaun opiskelijavalinnat julkistetaan aikaisintaan 13.6.2024. Opintopolku-palvelusta lähetetään hyväksytyille sähköpostiviesti, joka sisältää linkin, jonka kautta opiskelupaikka otetaan vastaan. Opiskelupaikka tulee vastaanottaa 27.6.2024 mennessä. Jos valittu ei ole ottanut opiskelupaikkaa vastaan, niin paikka annetaan seuraavalle varasijalla olevalle hakijalle. Halutessaan opiskelupaikan voi myös perua myös Opintopolku-palvelussa.

Kaikille opiskelupaikan saaneille ja heidän huoltajilleen lähetetään sähköpostilla Ekamista kutsukirje aikaisintaan 13.6.2024 sekä tietoa alkaviin opintoihin liittyen. Julkaisuluvan antaneiden nimet julkaistaan Ekamin verkkosivuilla. Ekami ei lähetä enää kirjepostia. Huom, tarkista myös roskaposti!

Varasijoilta kesän aikana nousevat hakijat saavat viestin Opetushallitukselta sekä heihin ollaan yhteydessä myös Ekamista. Varasijojen voimassaolo päättyy 16.8.2024.

Ilman opiskelupaikkaa, lukion suorittaneet sekä ne, joilla on toinen ammatillinen tutkinto, voivat hakea jatkuvan haun kautta opiskelupaikkoja. Linkki löytyy osoitteesta <https://www.ekami.fi/jatkuvahaku>. Vapaita opiskelupaikkoja voi kysellä soittamalla hakija- ja koulutusneuvontapalveluun (EkaOvi) p. 040 489 2763 (arkisin klo 9–15) tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen koulutusneuvonta@ekami.fi.

Koulutusten aloitus

Tutkintokoulutukset (uudet alkavat ryhmät) alkavat 1.8.2024 ja Tuva-koulutus alkaa 6.8.2024. Tarkempi koulutusaloittamisaikataulu on kutsukirjeessä.

Ammattilukioinfot:

Haminan kampuksella opiskelevat:

Lukio-opinnoista kiinnostuneiden tulee osallistua Haminan lukiolla järjestettävään lukio-opintojen aloitustilaisuuteen keskiviikkona 7.8.2024 (tarkempi paikka ja aika ilmoitetaan opintojen alkaessa).

Kotkan kampuksilla opiskelevat:

Lukio-opinnoista kiinnostuneiden tulee osallistua Kotkan eri kampuksilla järjestettävään lukio-opintojen aloitustilaisuuteen keskiviikkona 7.8.2024 (tarkempi paikka ja aika ilmoitetaan opintojen alkaessa)

Spesian kesäohje

Jos tulit valituksi koulutukseen, saat tiedon valinnasta kesäkuun puolivälissä. Oppilaitokset ilmoittavat tulokset valituksi tulleille kirjeellä.

Opetushallitus lähettää opiskelijavalinnan tulokset sähköpostiisi **13.6.2024**, jos olet täyttänyt sähköpostiosoitteen hakulomakkeelle.

Jos tulet valituksi ja otat paikan vastaan, muista ilmoittaa vastaanottamisesta määräpäivään **27.6.2024** mennessä. Opiskelupaikan saamisesta kertovassa sähköpostissa on linkki, jonka kautta voit ottaa paikan vastaan.

Jos et tullut valituksi koulutukseen, saat Opetushallituksesta jälkiohjauskirjeen. Se on kirje, jossa kerrotaan, oletko sijoittunut varasijalle johonkin hakemaasi koulutukseen.

AURINKOISTA KESÄÄ JA MYÖTÄTUULTA ELÄMÄÄN!



OPOT PÄIVYSTÄVÄT KESKUSKOULULLA KESÄKUUSSA:

to 13.6. klo 10–14

pe 14.6. klo 10–14

ma 17.6. klo 10–14 (puhelinpäivystys, tarvittaessa koululla)

jenni.schimkewitsch@kotka.fi, p. 040 637 3291

to 13.6 klo 8–12

pe 14.6. klo 8–12

ma 17.6. klo 8–12 (puhelinpäivystys, tarvittaessa koululla)

tiina.toikka@kotka.fi, p. 040 542 5235

